обезпечение (вещно или лично) в полза на физически или юридически лица, или в полза на 

дружества от всякаква правна форма и като цяло извършването на всяко действие, насочено 

пряко или косвено към постигането на горепосочените дейности. 

Капиталът на дружеството е в размер на 83 087 235 (осемдесет и три милиона 

осемдесет и седем хиляди двеста тридесет и пет) евро, разпределен на 110 782 980 (сто и 

десет милиона седемстотин осемдесет и две хиляди деветстотин и осемдесет) акции с 

номинална стойност 0,75 евро. Акциите на дружеството са обикновени поименни и 

безналични, а моментът на тяхното емитиране се определя от момента на вписването им в 

регистрите на „А.Д. Гръцки фондови борси“ или друга агенция или орган, определен от